



Swepart Transmission AB är ett privatägt företag med ca 250 anställda. Swepart är en modern och konkurrenskraftig tillverkare av såväl kundspecifika växellådor som precisionstillverkade kugghjul och andra transmissionsdetaljer för industri och fordon. I samarbete med våra kunder tar vi ett helhetsansvar för utveckling, konstruktion samt tillverkning av komponenter och transmissionslösningar. Vi har fabriker i Liatorp, norr om Älmhult samt i Sibbhult, norr om Kristianstad.

Swepart söker nyfikna operatörer

Din roll på Swepart

En av våra operatörer går vidare till nya utmaningar som heltidspensionär och vi söker nu hans ersättare. Som medarbetare kommer du att vara en del av ett team som framförallt gör småvolymsproduktioner och prototyper. Det finns möjlighet att jobba både med svarvning och rundslipning/hening/hålslipning. Vi erbjuder en kreativ arbetsmiljö där du som medarbetare har stor möjlighet att påverka ditt arbete samt möjlighet att utvecklas inom företaget.

Din kompetens och erfarenhet

Du har en relevant arbetslivserfarenhet som maskinoperatör inom tillverkande industri. Grundläggande kunskaper i svenska språket förutsätts, både muntligt och skriftligt.

Dina personliga egenskaper

I den här rollen är det viktigt att du har en stor nyfikenhet och en vilja att alltid lära sig nytt. Med småvolymmer och prototyper är en dag sällan lik en annan. Du är noggrann, driven och lyhörd. Du måste kunna jobba självständigt men även samarbeta med övriga i teamet. Om du har kunskap inom programmering är det meriterande.

Nyfikenhet och ständigt lärande är kännetecknande på vår arbetsplats. Här hjälper vi varandra och gör gärna det där lilla extra i vardagen för varandra.

Din utveckling

Vi tror på kombinationskraft. En arbetsplats där många olika kompetenser och erfarenheter får samverka är den bästa för att skapa resultat. Vi är övertygade om att det är mötet mellan olika spetskompetenser och personligheter som lägger grunden för vår framgång. Därför ger vi dig möjlighet att arbeta i teknikens framkant och att växa på alla plan – personligt, kompetensmässigt och karriärmässigt. För oss på Swepart är det viktigt med en balans mellan arbete, fritid och familjeliv. Som alla andra företag erbjuder vi friskvårdsbidrag. Vi har en unik fördel i fina omgivningar i Liatorp med närhet till Älmhult, Växjö och Ljungby. Vi har blivit duktiga på flexibilitet och erbjuder hög nivå av ansvarstagande för alla våra medarbetare.



Känner du dig redo?

Vi rekryterar löpande och tjänsten kan tillsättas innan sista ansökningsdag. Så varför vänta – ansök redan nu! Skicka ansökan till jobb@swepart.se, märk mailet med Operatör.

Sista ansökningsdag 2023-11-28.

Praktisk information

Sysselsättningsgrad: 100%

Antal platser: 2

Placering: Liatorp

Tillträde: Snarast enligt överenskommelse.

Kontakt

Har du några frågor om tjänsten kan du kontakta:

Produktionsledare Håkan Svensson 0476-20959, hasv@swepart.se

HR-chef Elin Nording på 0476-647805, en@swepart.se.